schválený projekt s názvem „Aktivity pro město Náměšt' nad Oslavou 2018" (dále jen 
„projekt") v grantovém řízení Podpora region ů  k tomuto účelu: realizování širokého spektra aktivit 
pro občany města 

II. Závazky smluvních stran 
Nadace 
a) se zavazuje jednorázově  poukázat nadační příspěvek ve výši 650 000 Kč  (slovy: 

šestsetpadesáttisíc korun českých), a to na ú čet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy do 30 dnů  ode dne, kdy jí p říjemce p ředloží potvrzení v listinné podobě  o 
zve řejnění této smlouvy v registru smluv spole čně  s prokazatelným doru čením originálu 
této smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami nadaci.

[...]

vztahujícím se kjejím charitativním a filantropickým č innostem a informování o nich. 

m) určuje jako kontaktní osobu p ři dalších jednáních: 
jméno a r říimení: 
tel.: 
e-mail: 

n) v p ř ípadě , že schválená částka nadačního př íspěvku dle Č l. II odst 1 této smlouvy je rovna 
nebo je vyšší než 250.000 K č  (dvěstěpadesáttisíc korun českých), je p říjemce povinen 
současně  s dokumenty dle Č l. II odst 2 písm. g) prokazateln ě  doruč it i zprávu auditora, 
zapsaného v seznamu auditorů  podle zákona č . 9312009 Sb., o auditorech a o zm ěně  
některých zákon ů  (zákon o auditorech) ve zn ění pozdějších p ředpisů .